

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СМГТ. Высокотехнологичные решения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	125	125	0	87	0	38	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	0	107	0	38	0	0	0				
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	возрастная нагрузка	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство завода																								
1	Исполнительный директор- директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис бизнес системы																								
Отдел планирования производства																								
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Служба главного инженера																		
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по охране труда, промышленной безопасности, экологии и пожарной безопасности																		
7	Ведущий инженер по промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление энергетикки																		
9	Главный специалист (энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа																		
10	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная служба																		
13	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба																		
16	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление механики																		
18	Главный специалист (механик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа																		
19	Инженер по эксплуатации оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба																		
20	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление снабжения																		
22	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения закупок																		
23А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по административным вопросам

26	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад ТМЦ															
29	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер (закупочная логистика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер (сбытовая логистика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий менеджер (содержание инфраструктуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Менеджер (таможенное оформление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель погрузчика	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление продаж															
39	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом															
40	Менеджер по оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Менеджер по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Менеджер по подбору, адаптации и обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономике и финансам															
43	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая дирекция															
Центр исследований и испытаний															
44	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел стендовых испытаний															
45	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел неразрушающих методов контроля															
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление главного технолога															
51	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел шефмонтажа															
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																							
59	Старший мастер (ЗУ+СОУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старший мастер (ИУ+ИУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший мастер (УСО+УСАЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологической подготовки																							
62	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диспетчерский отдел																							
63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заготовительный участок																							
70	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72А (71А)	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73А (71А)	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Сварочно-окрасочный участок																							
75	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
77А (76А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
78А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79А (78А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80А (78А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Отдел контроля качества в проектах

118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического контроля																			
122	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124A (123A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125A (123A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  (подпись) Зайцев Н.Н. (Ф.И.О.) 12.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-технического

отдела  (подпись) Тезиков Д.А. (Ф.И.О.) 12.03.2021 (дата)


Ведущий инженер по пожарной и промышленной безопасности

 (подпись) Соловьев М.Н. (Ф.И.О.) 12.03.2021 (дата)

Менеджер по кадровому делопроизводству

 (подпись) Боярова О.И. (Ф.И.О.) 12.03.2021 (дата)

Ведущий специалист по охране труда

 (подпись) Яхонтова Н.В. (Ф.И.О.) 12.03.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Иванцов Максим Олегович (Ф.И.О.) 31.03.2021 (дата)

4738 (№ в реестре экспертов)